

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพักและถมดินหลังท่อ ถนนสายหลัก หมู่ที่ 7 ต.ปากอคำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของงาน เทศบาลตำบลปากอคำ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 274000.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ คสล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพักและถมดินหลังท่อ ถนนสายหลัก หมู่ที่ 7 ต.ปากอคำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2565
เป็นเงิน 274,000.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
6. บัญชีคำนวณราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร. 6 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ พร. 5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 แบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายวิรัตน์ หนู่มรักชาติ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ
 - 7.3 นายถวิล เมืองสิงห์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน โคร่งวางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพักและถมดินหลังท่อ
ถนนสายหลัก หมู่ที่ 7 ตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
ระยะทาง 49.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลัก หมู่ที่ 7 ตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

แบบเลขที่ ปกต.17/2564

ประมาณการตามแบบ ปร. 4,ปร.5 2 แผ่น

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ วันที่ 27 มกราคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------------------------|-------------------------------------|-------------|--------------------------|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างอาคาร | 274,000.00 | |
| 2 | ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน | | |
| 3 | ประเภทงานก่อสร้างทาง | | |
| 4 | ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | | |
| 5 | ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา | | |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | 274,000.00 | ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน |
| คิดเป็นราคากลาง | | 274,000.00 | ระยะเวลาประกันผลงาน 2 ปี |
| (ตัวอักษร) | (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) | | |

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อดำ เลขที่ 102/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนูมรักชาติ) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) การกำหนดราคากลาง

(นายถวิล เมืองสิงห์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

เทศบาลตำบลปากอ่ดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน โครงวางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อบักและถมดินหลังท่อ
ถนนสายหลัก หมู่ที่ 7 ตำบลปากอ่ดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
ระยะทาง 49.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลัก หมู่ที่ 7 ตำบลปากอ่ดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลปากอ่ดำ

แบบเลขที่ ปกต.17/2564

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 1 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 27 มกราคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------|-------------------------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างอาคาร | 2,879.21 | 1.3056 | 3,759.10 | Factor F |
| 2 | ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน | 198,851.39 | 1.3607 | 270,577.08 | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| 3 | ประเภทงานก่อสร้างทาง | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% |
| 4 | ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | เงินประกันผลงานหัก 0% |
| 5 | ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 274,336.18 | ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน |
| คิดเป็นราคากลาง | | | | 274,000.00 | ระยะเวลาประกันผลงาน 2 ปี |
| (ตัวอักษร) | (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) | | | | |

ขนาดเนื้อที่ 49.000 เมตร

เฉลี่ยราคา 5,591.837 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปากอ่ดำ เลขที่ 102/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนูรักชาติ) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถวิล เมืองสิงห์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน

โครงการท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพักและถมดินหลังท่อ
ถนนสายหลัก หมู่ที่ 7 ตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
ระยะทาง 49.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนสายหลัก หมู่ที่ 7 ตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

แบบเลขที่

ปกต.17/2564

คำนวณราคาเมื่อวันที่

วันที่ 27 มกราคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | คำนวณต้นทุน (บาท) | | Factor F (F_N) | ราคากลาง (บาท) | |
|----------|--|-------|--------|-------------------|-------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง |
| ก | วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก | | | | | | | |
| 1 | งานบ่อพักรับน้ำ สำหรับท่อกลม dia. 0.80 ม. | บ่อ | 5.00 | 11,706.13 | 58,530.65 | 1.3607 | 15,928.53 | 79,642.66 |
| 2 | งานวางท่อกลมคอนกรีต ขนาด dia. 0.80 ม. | ม. | 43.00 | 2,801.42 | 120,461.06 | 1.3607 | 3,811.892 | 163,911.36 |
| 3 | งานดินถมขยายไหล่ทาง | ลบ.ม. | 110.00 | 180.54 | 19,859.68 | 1.3607 | 245.664 | 27,023.06 |
| 4 | งานป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | 2,879.21 | 2,879.21 | 1.3056 | 3,759.097 | 3,759.10 |
| | รวมราคาต้นทุนงานทาง | | | | 198,851.39 | | | - |
| | FACTOR F งานทาง | | | | 1.3607 | | | - |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 270,577.08 | | | - |
| | รวมราคาต้นทุนงานป้ายโครงการ | | | | 2,879.21 | | | - |
| | FACTOR F งานอาคาร | | | | 1.3056 | | | - |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 3,759.10 | | | 274,336.18 |